
          Jędrzejów, dnia 13.06.2019r. 

 
ZP.451.Rb.09.2019 

INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 
zamówień publicznych  (Dz.U. z 2018, poz. 1986) 

Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie 
Zamówień Publicznych nr 553812-N-2019 dnia 29.05.2019r. pod nazwą: 

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0158T MNICHÓW-MOKRSKO DOLNE-MOTKOWICE-IMIELNO NA 
ODCINKU MOKRSKO GÓRNE-MOKRSKO DOLNE OD KM 5+680 DO KM 5+855, DŁ. 175 MB, SZER. 5,0 M 

1. Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zadań będących przedmiotem zamówienia 
    wynosi: 60 000,00  PLN 
 
2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz ceny i okres gwarancji podano   
    w poniższej tabeli: 

 

Nr oferty/ Nazwa przedsiębiorstwa 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto Okres gwarancji 

1 Zakład Robót Drogowych DUKT Sp. z o.o. ul. Zakładowa 17,  
26-052 Nowiny 

 
74 777,85 

 
60 m-cy 

2 Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o., ul. Głowackiego 93,                
28-300 Jędrzejów 

 
69 762,53 

 
60 m-cy 

3 Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych „PROF-BUD” s.c. 
ul. Górnicza 41, 25-651 Kielce 

 
96 582,68 

 
60 m-cy 

 
3. Termin wykonania zamówienia: 31 sierpień 2019r. 
4. Warunki płatności: płatność w terminie do 30 dni od daty otrzymania faktury wraz z kompletem dokumentów  
    potwierdzających wykonanie robót. 
5. Stosownie do art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1 
    1986) zamawiający wzywa wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu do przekazania  
    zamawiającemu oświadczenia o przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której  
    mowa  w art. 24 ust. 1 pkt. 23 tejże ustawy. Wraz ze złożonym oświadczeniem wykonawca może przedstawić dowody,  
    że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie  
    przedmiotowego zamówienia. 
6. Oświadczenie, o przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  w art. 24  
    ust. 1 pkt. 23 Ustawy Pzp należy przekazać w terminie do 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej  
    informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych  
    (Dz.U. z 2018r. poz. 1986). 
7. Wzór oświadczenia o przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej stanowi  
    Formularz 2.3. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – dostępny do pobrania na stronie internetowej:  
    www.powiatjedrzejow.pl 
 

          
 


